
 

 

UCHWAŁA NR XXI/158/2017 

RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 17 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubrza na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 W uchwale nr XX/155/2016 Rady Gminy Lubrza z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Lubrza na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany w: 

- § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe w kwocie 70 000,00 zł 

Wydatki majątkowe 

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 000,00 

 Rozdz. 90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

27 000,00 

- wydatki majątkowe 27 000,00 

Dz. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 000,00 

 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 000,00 

- wydatki majątkowe 43 000,00 

- § 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe w kwocie 70 000,00 zł 

Wydatki majątkowe 

Dz. 010  Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 

 Rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00 

- wydatki majątkowe 10 000,00 

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 

 Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00 

- wydatki majątkowe 60 000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Elżbieta Szwadowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 lutego 2017 r.

Poz. 365


		2017-02-02T11:36:05+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




